ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TÂN
        Số:33/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Kỳ Tân, ngày 24 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ thôn Đông Văn, Trung Thượng xây dựng khu dân cư NTM kiểu mẫu năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ- HĐND ngày 13/01/2022 của HĐND xã Kỳ Tân nhiệm kỳ 2021- 2026;
Căn cứ vào cuộc họp BTV mở rộng ngày 31/12/2021 của BTV Đảng Ủy.
 Xét đề nghị của đồng chí chuyên trách NTM xã.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Trích ngân sách xã số tiền 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng chẵn) hỗ trợ kinh phí cho thôn Trung Thượng và thôn Đông Văn xây dựng khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021.
Nguồn kinh phí: Nguồn ngân sách xã năm 2022
Điều 2. Giao cho bộ phận Tài chính - Kế toán có trách nhiệm làm các thủ tục và thanh toán theo quy định của nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
 Văn phòng HĐND - UBND xã, bộ phận Tài chính - Kế toán và ban chỉ huy thôn Trung Thượng, Đông Văn căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3

- Lưu: VP-UBND.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Lê Xuân Lành